
H.T. Holding ApS

Vestervadvej 30, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/4 - 31/3)

CVR-nr. 10 47 07 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/8 2016

Børge Thams
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 6

Balance 31. marts 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.T. Holding ApS
Vestervadvej 30
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 47 07 06
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Stiftet: 23. september 1986
Regnskabsår: 30. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Børge Thams

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Advokataktieselskabet
Kirk Larsen & Ascanius
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for H.T. Holding ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Virksomheden har som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 (ændring af årsregnskabsloven) ændret anvendt regnskabspraksis for indregning af udbytte.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i H.T. Hydraulik A/S og anpartar i MB Skov & Invest ApS. Aktiviteterne i H.T. Hydraulik A/S består af handel med hydrauliske dele samt reovering af reservedele mv. Aktiviteterne i MB Skov & Invest ApS består af juletræsproduktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 877.404, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.546.170.

Udviklingen i regnskabsåret anses af ledelsen for tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	859.517	914.913
Andre eksterne omkostninger		-13.013	-10.700
Resultat før finansielle poster		846.504	904.213
Andre finansielle indtægter	2	58.686	68.893
Andre finansielle omkostninger		-22.286	-422
Resultat før skat		882.904	972.684
Skat af årets resultat	3	-5.500	-14.235
Årets resultat		877.404	958.449

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-317.349	2.322
Overført resultat	1.093.553	856.327
	877.404	958.449

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.139.334	2.221.883
Finansielle anlægsaktiver		4.139.334	2.221.883
Anlægsaktiver		4.139.334	2.221.883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.034.333	2.716.081
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Selskabsskat		9.500	765
Tilgodehavender		3.043.833	3.716.846
Værdipapirer og kapitalandele		112.730	134.979
Likvide beholdninger		259.523	704.108
Omsætningsaktiver		3.416.086	4.555.933
Aktiver		7.555.420	6.777.816

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.566.201	1.883.550
Overført resultat		5.678.769	4.585.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	5	7.546.170	6.768.566
Anden gæld		9.250	9.250
Kortfristet gæld		9.250	9.250
Gældsforpligtelser		9.250	9.250
Passiver		7.555.420	6.777.816
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.064.019	1.002.322
Andel af underskud i associerede virksomheder	-204.502	-87.409
	859.517	914.913
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	58.686	55.989
Andre finansielle indtægter	0	12.904
	58.686	68.893
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.500	14.235
	5.500	14.235
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2016	2015
	DKK	DKK
Kostpris 1. april	338.333	338.333
Tilgang i årets løb	1.234.800	0
Kostpris 31. marts	1.573.133	338.333
Værdireguleringer 1. april	1.883.550	1.881.228
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	1.000.000	0
Årets resultat	682.651	1.002.322
Modtagne udbytter	-1.000.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. marts	2.566.201	1.883.550
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	4.139.334	2.221.883

Noter til årsregnskabet

4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
H.T. Hydraulik A/S	Esbjerg, Danmark	DKK 500.000	33%
MB Skov & Invest ApS	Esbjerg, Danmark	DKK 100.000	49%

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	200.000	1.883.550	4.585.216	0	6.668.766
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	0	99.800	99.800
Korrigeret egenkapital 1. april	200.000	1.883.550	4.585.216	99.800	6.768.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-317.349	1.093.553	101.200	877.404
Egenkapital 31. marts	200.000	1.566.201	5.678.769	101.200	7.546.170

Selskabskapitalen består af 20 anparter à nominelt DKK 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2016.
